
 

 
.                                                                                 (21الطابق )-كامكو إنفستبرج  -شارع الشهداء-شرق-مدينة الكويتوحدة تنظيم التأمين:   

 

 
 2021( لسنة 8إعلان رقم )

 
ي لإدارة المراسلا ( بشأن 2021/2022-6إعلان ترسية للممارسة رقم )و ت ت 

ون  ت وأرشفة النظام الالكتر
 الوثائق. 

 
ي الوحدة باجتماعها رقم 

 
اء ف بفض العطاءات المالية للممارسة  24/11/2021المؤرخ  11قامت لجنة الشر

ي لإدارة المراسلا بشأن  (2021/2021-6و ت ت )رقم 
ون  وجاءت النتائج  ،الوثائقت وأرشفة النظام الالكتر

ي 
 :كالآنر

 

كة   - ي شر   د.ك 38,000/ -مبلغ                                    كرييتف أدفانس تكنولوج 
كة مجموعة بشارة للتجارة العامة والمقاولات    -   د.ك 36,000/ -مبلغ           شر
كة  -   د.ك 18,900/ -مبلغ                                                    إدراك المتحدةشر
  
 

كة  سية على شر  .د.ك 18,900)أقل الأسعار ومطابقة فنيا( بقيمة  المتحدة إدراكوقد قررت اللجنة التر
 

 . 2021/ 12/ 02ددت الوحدة آخر يوم لاستقبال التظلمات بتاري    خ وقد ح
 
 
 
 
 
 
 
 


